

Döküman Kodu:AD.FR.03	Yayın Tarihi:13.01.2021	Revizyon Tarihi:	Revizyon No:01	Sayfa:1/1
YANGIN TAHLİYE TATBİKAT BİLGİLERİ				
Tatbikat Türü	KIRMIZI KOD			
Amaç	Hastanede oluşabilecek Yangınlara anında ve doğru şekilde müdahale edilmesini sağlamak. Yangına Müdahale esnasında gerekli olan yangın söndürücü vb. ekipmanları doğru şekilde kullanmak. Çalışanlar/Hastalar/ Ziyaretçiler başta olmak üzere, hastane genelinde yangın anında etkin bir tahliye yapmak. Kayıtların tutulmasını sağlamak. Tatbikat sonrasında tespit edilen noksan ve uygunsuzlukları gidermek.			
Tatbikat Tarihi ve Saati	25.01.2021			
Tatbikat Yeri	/15:00:00			
Yangın Başlama Nedeni	Elektirik panosundan			
Tatbikatta Kullanılan Malzeme ve Ekipmanlar	Yangın söndürme kitve ekipmanları			
Tatbikat Senaryosu	25.01.2021 tarihinde çıkan 4. kat asansör odasının yandaki lektrik panosundaki arızaya bağlı panoda dumanlar çıkmaya başlamış yangın sistemi devreye gir kaçık akım rölesi devreye girmiş binanın tüm elektrikleri gitmiş ve kırmızı kod anonsu verilmiştir. HAP başkanı hemen olay yerine tüm ekip görevlileri ile intikal etmiş ve binadan tümbirim sorumluları ile tahliye işlemi başlatılmış diğer yandan teknik işler müdürü ve elektrik teknisyeni panoya müdahale etmiş etkisiz hale getirmiş ve herhangi bir yangın çıkma riski engellenerek normale dönülmüştür.			
KATILIMCI VE GÖZLEMCİLER				
Adı Soyadı	Tatbikattaki Görevi	İletişim Bilgileri	İmza	
UZ.DR.ZAFER ERSİN ÜNLÜER	KIRMIZI KOD BAŞAKNI			
AHMET TAŞDELEN	KIZMIZI KOD EKİP GÖREVLİSİ			
UZ.DR.RAMAZAN ÇUKAN	KIZMIZI KOD EKİP GÖREVLİSİ			
UZ.DR.TURGUT ÜRE	KIZMIZI KOD EKİP GÖREVLİSİ			
SAFURE ÖZDEMİR	KIZMIZI KOD EKİP GÖREVLİSİ			
SULTAN SAYAR	KIZMIZI KOD EKİP GÖREVLİSİ			
ELİF ŞENTÜRK	KIZMIZI KOD EKİP GÖREVLİSİ			
ADEM SİVRİKAYA	KIZMIZI KOD EKİP GÖREVLİSİ			
YÜKSEL YEŞİLTAŞ	KIZMIZI KOD EKİP GÖREVLİSİ			
GAMZE BZIKÇI	KIZMIZI KOD EKİP GÖREVLİSİ			
ENES TÜREMEN	KIZMIZI KOD EKİP GÖREVLİSİ			

SAAT	TATBİKATIN İŞLEYİŞİ		
TATBİKAT UYGULAMA SÜRELERİ			
Tatbikat Başlangıç Saati		Tatbikat Bitiş Saati	
Anons Saati		Olay Yerine Ortalama Varış Süresi	
Ortalama Tahliye Süresi		Ortalama Toplanma Süresi	
Sayım Süresi		Değerlendirme ve Rapor Süresi	
TATBİKATTA YAŞANILAN EKSİKLİKLER VE PLANLAN DÜZELTİCİ FAALİYETLER			
NO	SAPTANAN EKSİKLİKLER	PLANLANAN DÜZELTİCİ FAALİYETLER	
TATBİKATIN DEĞERLENDİRİLMESİ			
PUANLAMA (1- Olumsuz, 2- Yetersiz, 3- Orta, 4- Yeterli, 5- Olumlu)			
KONU	PUANLAMA	AÇIKLAMA	
Tatbikat Senaryosu ve Planlama	5	UYGULANDI.	
Anons, İletişim ve Bilgilendirme	5	UYGULANDI.	
Ekiplerin Bilgi ve Organizasyonu	5	UYGULANDI.	
Olaya Müdahale	5	UYGULANDI.	
Malzeme ve Ekipman Kullanımı	5	UYGULANDI.	
Tatbikat Uygulama Zamanları	5	UYGULANDI.	
Tahliye ve Toplanma	5	UYGULANDI.	
Kayıt Altına Alma	5	UYGULANDI.	
Genel Değerlendirme ve Görüşler / Çevrede Oluşan Olumsuzluklar			
RAPORU HAZIRLAYAN		RAPORU ONAYLAYAN	
ADI SOYADI - İMZASI		ADI SOYADI - İMZA	
ELİF ŞENTÜRK		UZ.DR.ZAFER ERSİN ÜNLÜER	
* Tatbikatta yaşanan eksiklikler Tesis Güvenliği Komitesi ve İSG Kurulu toplantı gündemi olarak alınır ve üretilen çözüm yolları toplantı tutanaklarına termin tarihleri de belirtilerek kayıt olarak düşülür.			